
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

VIARO Alberto

BASSANESE Gabriele

FURINI Paolo

BRESSAN Riccardo

PERIOTTO Claudio

La Torre A.S.D.

La Torre A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

21

43

46

22

52

21,000

43,000

46,000

22,000

52,000

1,650

3,260

3,520

2,030

4,130

22,650

46,260

49,520

24,030

56,130

5

3

2

4

1

5

3

2

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Le Tre Cave di Lendinara
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2019
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:53:07

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

7

8

9

10

CERVATO Simone

BASSANESE Marco

COTTA Simone

BELLETTATO Simone

FRIGATO Michele

La Torre A.S.D.

La Torre A.S.D.

La Torre A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

32

18

11

20

14

32,000

18,000

11,000

20,000

14,000

2,970

1,630

1,000

1,540

1,290

34,970

19,630

12,000

21,540

15,290

1

3

5

2

4

1

3

5

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Le Tre Cave di Lendinara
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2019
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore B Zona A

Orario
15:53:08

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

12

13

14

15

PADOVANI Enrico

FRIGATO Alessandro

BORIN Rino

TUROLLA Alessandro

BALDO Silvio

La Torre A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D.

La Torre A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

19

26

27

19

17

19,000

26,000

27,000

19,000

17,000

1,490

2,170

2,260

1,510

1,520

20,490

28,170

29,260

20,510

18,520

4

2

1

3

5

3.5

2

1

3.5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Le Tre Cave di Lendinara
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2019
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore C Zona A

Orario
15:53:09

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

16

17

18

19

20

STANCHI Luca

ALFONSI Riccardo

MARCHINI Davide

ZEGGIO Massimiliano

GUARALDO Daniele

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D.

La Torre A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

15

27

9

19

21

15,000

27,000

9,000

19,000

21,000

1,280

2,280

720

1,590

1,740

16,280

29,280

9,720

20,590

22,740

4

1

5

3

2

4

1

5

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Le Tre Cave di Lendinara
Data 20-01-2019
Società Organizzatrice La Torre A.S.D.

Manifestazione TROTA LAGO - INDIVIDUALE 2019
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore D Zona A

Orario
15:53:12

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Note



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Periotto

Cervato

Alfonsi

Borin

Furini

Frigato

Guaraldo

Bellettato

Bassanese

Zeggio

Bassanese

Turolla

Padovani

Bressan

Stanchi

Frigato

Viaro

Claudio

Simone

Riccardo

Rino

Paolo

Alessandro

Daniele

Simone

Gabriele

Massimiliano

Marco

Alessandro

Enrico

Riccardo

Luca

Michele

Alberto

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.5

3.5

4.0

4.0

4.0

5.0

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3½

3½

4

4

4

5

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

52

32

27

27

46

26

21

20

43

19

18

19

19

22

15

14

21

56,130

34,970

29,280

29,260

49,520

28,170

22,740

21,540

46,260

20,590

19,630

20,510

20,490

24,030

16,280

15,290

22,650

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 20-01-2019
Campo di Gara: Le Tre Cave di Lendinara
Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Generale INDIVIDUALE - TROTA LAGO ROVIGO 2019

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Orario
17:38:05



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

18

19

20

Baldo

Cotta

Marchini

Silvio

Simone

Davide

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Club Villadose A.P.D.S.

5.0

5.0

5.0

5

5

5

5.0

5.0

5.0

5

5

5

17

11

9

18,520

12,000

9,720

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 20-01-2019
Campo di Gara: Le Tre Cave di Lendinara
Società Organizzatrice: La Torre A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Generale INDIVIDUALE - TROTA LAGO ROVIGO 2019

Direttore di Gara
Dal Bello Renato

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Orario
17:38:05
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